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SKÖTSEL- OCH MONTERINGSANVISNING

AAVV FFUUNNCCTTIIOONN ®

Version/datum 2007-01-15

Tack för att du valde AV Function som din förvaringsmöbel för din audio- och videoutrustning. Den
tillverkas i Litauen av skickliga snickeriarbetare. På sin väg till dig har den hanterats och bearbetats av
en mycket stor mängd människor som lägger ner ett gediget arbete för att få fram en bra produkt.
Ytorna är bearbetade, putsade och ytbehandlade med omsorg. Läs mer om produkten på sidan 5-6.

Verktyg som är rekommenderade/nödvändiga, beroende på kombination
Stjärnskruvmejsel, -lar, spårmejsel
Insexnyckel (bifogas)
Mindre hammare (för hyllbärare, öppna hyllor)
Borrmaskin och 5,5 mm borr, gäller dock inte AV Function med två moduler bredd, 92 cm.

Dessutom kan det vara bra att ha …
För oljade möbler, olja, t.ex. LIB Naturolja. Vattenpass och pallningsmaterial.

Bifogade beslag

Bilden visar, från vänster

1. Sammanbindningsbeslag F4 i 2 delar
2. Skruv F2 för montering av skåp ovanpå skåp
(på bild, övre skruv till höger)
3. Skruv F6 för montering av sockel i skåpunderdel
(nedre till höger). Av förpackningsskäl kan det vara
fler beslag medsända än nödvändigt

För kombinationsnummer
Beslag 4201 4202 4203 4204 4205 4206 4207 4208
Antal handtag 4 4 2 2 1 2 2 5

F-2 (25 mm x M6) 12 8 12 8 8 4 8 12
F-4 Sammanbindningsbeslag 4 2 4 2 2 0 2 0
F-6 (15 mm x M6) 8 6 8 6 6 4 6 4

Belastning

AV Function är konstruerad för att klara höga belastningar. Dock måste varje användare själv bedöma
att belastningen inte blir för tung. Stativet är utfört i 2 mm järnprofil, just för att klara höga belastningar.
Det KAN i exceptionella fall vara motiverat med ett stödben i mitten av stativet, speciellt för den längsta
modellen, 230 cm lång. Stödben kan beställas av din återförsäljare.
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MONTERINGSANVISNING
1. Allmänt: När du skär med en kniv eller annat verktyg i förpackningarna – var aktsam så du inte
kommer in till själva möbeln. Produkten är i hög grad förmonterad men ett visst, mindre arbete återstår.

2. Packa upp paketen (2 st) med stativet. Varje stativ består av 2 gavlar, 2 långsidor, 1 beslagsats.
Montera stativet separat innan du placerar det på skåpdelarna. Så här monteras stativet:

Fäst bengavlarna med de medföljande skruvarna. Placera samtliga skruvar ej helt åtdragna i de totalt 8
hålen innan du slutdrar skruvarna. Det finns ingen vänster- eller högergavel, det finns ingen fram- eller
baksida av långsidorna – dessa delar är likvärdiga.

3. Sortera samtliga beslag. Packa under aktsamhet upp paketet/-en med de skåpenheter som skall vara
i den nedre delen av kombinationen.

4. Avvakta med övriga delar tillsvidare eller packa upp dem och lägg dem separat. Var försiktig med den
delade topplattan så den inte faller ur ofrivilligt

5. Börja montera de uppackade skåpen (öppna såväl som lådskåp) för den nedre raden. Ta ur alla lådor
ur lådskåpen – se bild efter punkt 11. Detta är enkelt, det sitter ett litet svart spärrhandtag på expander-
mekanismen för ändamålet. På den ena sidan lyfts spärren uppåt, på den andra trycks det nedåt. Dra ut
hela lådan försiktigt och ställ undan den. Håll ordning på lådorna så du vet var dom skall sitta när dom
sätts tillbaka.

6. Påbörja arbetet med att genomborra de skåpsidor som skall monteras i sidled. Hål för sammanbind-
ningsbeslag är inte genomborrade. Det beror på att man då slipper ha synliga hål på den färdiga
kombinationens utsidor. Det behövs ett vanligt borr 5,5 mm. Se bilder nedan. När du väl har borrat
igenom hålen har du en liten nackdel i följande: Vill du i framtiden ändra din kombination får du synliga
hål på utsidorna. Är omständigheterna så, t.ex. att stativet står helt plant, kan man överväga att utesluta
genomborrningen.

7. Lägg därefter modulerna, för denna nedre rad, upp och ned, i den ordning dom skall monteras och
helst nära den plats möbeln skall stå (efter det att du har satt på stativet skall du tippa upp kombina-
tionen på rätt köl). Lägg modulerna med baksidan mot dig, det blir enklare när du sedan vänder. Det
kan vara bra att lägga dom på en filt eller liknande om du är osäker på underlagets jämn- eller renhet.

Se till att skåpkropparna är placerade med jämn fram- och baksida samt sluter tätt mot varandra.

För att sammanfoga skåpkropparna användes sammanbindningsbeslag F-4. Hål för dessa finns
redan men är inte genomborrade. Borra från båda håll och borra försiktigt, endast en liten bit
återstår. När du har ett genomgående hål mellan 2 sektioner sammanfogas skåpkropparna.

Träborr 5,5 mm. Sammanbindningsbeslag F-4
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När sammanbindningsbeslagen är på plats – dragna för hand - och alla övriga skruvar är på plats drar
du fast samtliga handdragna skruvar med den medföljande insexnyckeln samt en stjärnmejsel.

8. Montera nu det färdiga stativet (se punkt 2) på skåpkropparna

Lägg stativet på de utplacerade skåpkropparna. Det finns ingen fram och baksida.

Sök upp de gängbackar som sitter i skåpen och
montera genom stativets monteringshål skruvar
M6-15 mm. Montera skruvarna först genom att
fästa dom med några varv, när alla skruvar är
på plats dras stativet fast. Det sitter alltid
skruvar i yttersidorna. Eftersom belastningen
mellan skåp och stativ i stort sett endast är
lodrät är det inte förberett för ett överdrivet antal
skruvar. Några skåpkroppar kan få diagonalt
placerade skruvar. De skruvar som skall
användas framgår enkelt av att det endast går
att placera skruvar i stativhål som möter en
gängback (ett beslag i botten på
skåpkropparna).

Det finns ett mindre spel i hålen för att möjliggöra justeringar och vid det slutliga fastdragandet finns
möjlighet att centrera alla enheter så att skåpkroppar och stativ kommer i centrerat läge.

9) Lyft upp kombinationen försiktigt på rätt köl, man måste vara minst 2 personer. Skjut kombinationen
på plats och kontrollera med ett vattenpass att den står ”i våg”. Om inte bör stativets ben pallas upp.
Alla golv är mer eller mindre skeva – bli inte förvånad! Var noga med att möbeln verkligen står plant.

Märks minsta svårighet för skruven att hamna på plats kan du behöva rucka på skåpkroppen någon
enstaka millimeter. Dra inte fast skruvarna, handdra dem alltid först så att dom endast sitter på plats.

10. Montera nu, med kombinationen på rätt köl, nästa rad med skåpkroppar, maskinhylla eller topplatta
- använd skruv F2. Översta nivån är en maskinhylla med delad topplatta eller, om maskinhylla ej är
beställd, en hel topplatta. Var försiktig med den delade topplattan så den inte faller ur ofrivilligt. Lägg på
denna sista del.

11.När alla skåpmoduler är på plats, skruva fast handtagen i lådorna och sätt sedan tillbaka lådor och
detaljer.

Observera! För dig som har 2 lådor på varandra: Innan du sätter in lådorna, passar du på att sätta
mellanväggar i den nedre lådraden så som du vill ha dom. Det behövs inga beslag, mellanväggarna
löper i valfritt spår i lådans fram- och baksida.

Spärr för
att lossa
expandern
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SKÖTSELRÅD
Produkterna är tillverkade med hänsyn tagen till vedertagna regler och förutsättningar, såsom
råmaterialets fuktkvot, limtyp etc. Smärre förändringar i utseendet kan dock uppstå med tiden.

Olja är en traditionell ytbehandling som har en naturlig och miljövänlig prägel. Möjligheten att
relativt enkelt åtgärda skador, jämfört med t.ex. en lackerad yta, är ett stort plusvärde. Ytliga
repor och andra smärre skador kan avlägsnas.

Undvik att lämna böcker, tidningar och andra absorberande föremål på en väloljad yta. De suger från
underlaget och lämnar ofta en ljusare fläck. En mörkare fläck kan uppstå om man lämnar ett föremål
under längre tid på en träyta utsatt för dags- och solljus, detta utjämnas dock med tiden.

Försiktighet med vatten och fukt rekommenderas. Avtorkning med endast lätt fuktig trasa med
omedelbar eftertorkning kan göras på väl inoljad yta. Undvik att placera möbeln mot ett element eller i
direkt solljus. Värmestrålning medför risk att trä torkar ut. För fanerade ytor, huvudmaterialet i denna
möbel, gäller att slipning måste ske med försiktighet, liksom viss sparsamhet med mängden olja.

Oljning

Beroende på miljön skall möbeln med viss tidsintervall åter inoljas, mer frekvent i början av produktens
livslängd. Efter inoljning är det bra att, innan du placerar ev. ömtåliga ting på ytan, lägga ett skyddande
mellanlägg en tid efter det att en nyoljad yta har yttorkat.

De flesta möbeloljor för obehandlat trä och som är avsedda för bruk på möbler inomhus är möjliga att
använda. Vår egen framtagna olja, LIB Naturolja, är speciellt lämplig och har många bra egenskaper:
En unik tillverkningsprocess ger en olja utan lösningsmedel (såsom terpentin) och oljan är dryg. Den ger
ett gott skydd, den är giftfri och helt naturlig. Den är därmed lämplig att använda på t.ex. en skärbräda.
OBS, viktigt: LIB Naturolja skall eftertorkas redan efter 15-20 minuter.

Löpande underhåll: Vid behov slipa mycket lätt med fint sandpapper och därefter oljning med svamp
eller luddfri trasa. Uppstår en ”resning” i träytan kan denna ev. slipas med sandpapper (300 korn eller
finare) före inoljning eller lite olja på fint stålull (utan tvålflingor). Stålull kan färga underlaget mörkare
med tiden. Stålull och sandpapper dras alltid över ytan i ådringens riktning. Ev. överskott av olja torkas
bort efter någon timme eller två, dock högst 15-20 min för LIB Naturolja, låt därefter träytan vila ett dygn.

__________________________________________________________________________
L.I.B., Lundh Interior Brand AB, Vallda Intagsvaeg 75, SE-434 92 Vallda, Sweden

Phone +46 300-37 660, fax > -20 791 E-mail: info@lib.se Web: www.lib.se
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